2010年12月8日
製品お問合せ先：　株式会社AZEX
■看板用　T5スリム管　電材（ランプ・安定器・ソケット、ｅｔｃ）　価格表 TEL：03－3486－1210
●ポスターサイズに合わせた長さのランプを用意しました。 FAX：03－3486－1218
●管径が細く薄型内照看板に最適です。更に省エネ・長寿命（29W 以上は20,000時間） office@azex-design.jp
●多灯用インバータで台数削減で高輝度・薄型設計。　屋内・屋外用があります。 ｈｔｔｐ//www.azex-design.jp
注）消費税は、含まれておりません。　注）送料は、別途加算致します。 ※台数によりお見積致します。
型番 本体色/仕様
10W FLK10ED/375 定格寿命：5,000時間以上 3,030円 #VALUE!
12W FLK12ED/470 定格寿命：5,000時間以上 3,030円 #VALUE!
13W FLK13ED/500 定格寿命：8,000時間以上 3,030円 #VALUE!
15W FLK15ED/580 定格寿命：12,000時間以上 3,030円 #VALUE!
16W FLK16ED/630 定格寿命：12,000時間以上 3,030円 #VALUE!
17W FLK17ED/650 定格寿命：12,000時間以上 3,030円 #VALUE!
18W FLK18ED/683 定格寿命：12,000時間以上 3,030円 #VALUE!
20W FLK20ED/795 定格寿命：12,000時間以上 3,220円 #VALUE!
21W FLK21ED/830 定格寿命：12,000時間以上 3,220円 #VALUE!
24W FLK24ED/910 定格寿命：12,000時間以上 3,220円 #VALUE!
26W FLK26ED/985 定格寿命：12,000時間以上 3,220円 #VALUE!
29W FLK29ED/1100 定格寿命：20,000時間以上 3,460円 #VALUE!
32W FLK32ED/1200 定格寿命：20,000時間以上 3,460円 #VALUE!
36W FLK36ED/1350 定格寿命：20,000時間以上 3,890円 #VALUE!
37W FLK37ED/1410 定格寿命：20,000時間以上 4,050円 #VALUE!
39W FLK39ED/1454 定格寿命：20,000時間以上 4,050円 #VALUE!
PIK8-1351VK 適合ランプ：10・12・13 OPEN #DIV/0!
PIK13-2951VK 適合ランプ：15・16・17・18・20・21・24・26・29 OPEN #DIV/0!
FIK28-35T1A-1 適合ランプ：32・36・37 OPEN #DIV/0!
PIK37-45511VK 適合ランプ：39 OPEN #DIV/0!